
三観剣連第 １４ 号

令和６年６月２６日

関　係　各　位

三豊・観音寺剣道連盟

会　長　　大西　啓文

（ 公　印　省　略 ）

宇賀廣和先生 祝勝会のご案内

　謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、令和６年６月３日（月）日本武道館で行われました第４６回全日本高齢者武道大会に

おきまして、宇賀廣和先生が特組（７５歳〜７９歳）で準優勝されました。

　つきましては、三豊観音寺剣道連盟の会員で祝福すべく、祝勝会を企画いたしましたのでご

案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

１　日　時

　　令和６年７月２７日（土）午後６時より

２　場　所

　　第一会館

　　観音寺市吉岡町５９５番地１

　　電話　０８７５−２５−１７６２

３　会　費

　　７，５００円

　なお、申し訳ございませんが、お手数ながらご出欠を７月１３日までに同封のはがきにて連

絡をお願いいたします。

事務局次長　　西宇　直矢

０９０−６２８２−２７０８


